



انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مهندسی و پیمانکاری
نفت، گاز و پتروشیمی

Association of Petroleum Industry
Engineering & Construction Companies

تهران، خیابان خردمند شمالی، خیابان هجدهم، شماره ۱۳
کدپستی: ۹۶۵۷۱-۹۶۵۸۸-۱۵۸۵۸ تلفن: ۲-۸۸۳۱۸۷۰۱ فاکس: ۸۸۲۴۶۶۹

#.13,18th St., N.Kheradmand Ave. Tehran-15858-96571, Iran
Tel: (+98 21) 88318701-2 Fax: (+98 21) 88824669

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۳/۲۷

بسمه تعالی

موضوع: گزارش وینار آشنایی با شرکت های دانش بنیان (ماهیت و مزایا)

نخستین وینار انجمن اپک تحت عنوان آشنایی با شرکت های دانش بنیان (ماهیت و مزایا) با همکاری مجمع تشکل های دانش بنیان ایران برای اعضای انجمن شرکت های مهندسی و پیمانکاری نفت، گاز و پتروشیمی و سایر علاقه مندان در تاریخ ۲۶ خرداد برگزار گردید.

در این نشست ابتدا آقای افشین کلاهی رئیس مجمع تشکل های دانش بنیان ایران به حضاران در وینار خیرمقدم گفت سپس خانم سحر بنکدارپور دبیرکل مجمع به تشریح خدمات مجمع برای اعضا پرداختند. در ادامه آقای محمد طاهری دبیر انجمن اپک ضمن معرفی انجمن اپک و اعضای آن، به تعریف شرکت های دانش بنیان، کارکرد و اهداف این شرکت ها از جمله جذب و تبدیل ایده ها به محصول و مشاغل پایدار، هم افزایی علم و ثروت، تجاری سازی یافته های پژوهشی و تحقیقاتی و ایجاد زمینه برای بکارگیری توانمندی های دانشگاه ها و واحدهای پژوهشی پرداختند و در ادامه اعلام نمودند که شرکت های دانش بنیان در حال ورود به بازار سرمایه و بورس می باشند که در ماه های آینده شاهد عرضه آن ها خواهیم بود و این موضوع مهمی است زیرا دولت نیز از آن حمایت کرده و صندوق شکوفایی و نوآوری ریاست جمهوری نیز از آن حمایت می کند. در ادامه آقای مهندس ادموند میرزاخانیان عضو هیات مدیره انجمن اپک اعلام نمودند که بوجود آمدن نسل چهارم شرکت های پیمانکاری و مشاوره و همچنین مشکلات عدیده شرکت های عضو در گذشته در رابطه با تبدیل شدن به دانش بنیان از جمله نبود یک تعریف جامع برای خدمات (services) در اکوسیستم شرکت های دانش بنیان، انتظار کاهش بروکراسی و امیدواری برای تشویق اعضا به اخذ رتبه دانش بنیان و برخورداری از مزایا و حمایت های قانونی برای شرکت های عضو از اهداف این وینار است وی با اشاره به نمونه های بین المللی مانند STATION F در کشور فرانسه به اهمیت شرکت های دانش بنیان تاکید نمودند. پس از آن آقای گوهرریزی فعال اکوسیستم نوآوری و مشاور کسب و کارهای دانش بنیان، استراتژی برای حرکت به سوی اقتصاد دانش بنیان در ایران، حمایت های صندوق نوآوری و شکوفایی، تسهیلات مالی و فرآیند ارزیابی را شرح دادند و در ادامه به سوالات اعضا پاسخ داده شد. در خاتمه دوستانی که مایل به کسب اطلاعات بیشتر در زمینه دانش بنیان هستند، می توانند با دبیرخانه انجمن و یا با مجمع تشکل های دانش بنیان با شماره ۸۶۰۸۸۰۱۱ خانم کنعانی تماس بگیرند.

دبیرخانه انجمن اپک